
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 24/2013 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW  

z dnia 15 maja 2013 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji  z wykonania budżetu za 2012 r. 

 

 

             Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Podaję do publicznej wiadomości informacje obejmujące: 

a. wykonanie budżetu Gminy Wodzisław za 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b. kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2, 

c. kwoty zobowiązań wymagalnych zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

d. kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem nr 4, 

e. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł. wraz ze wskazaniem kwot 

i przyczyn umorzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Wodzisławiu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

                                                                        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2013 

                                                                        Wójta Gminy Wodzisław 

                                                                        Z dnia 15 maja 2013 r. 

 

 

INFORMACJA 

o wykonaniu budżetu Gminy Wodzisław  

za 2012 r. 

 

 
Lp. Treść Plan Wykonanie 

1. DOCHODY  w tym: 20.906.391,40 19.440.663,65 

 Dochody bieżące 18.538.280,85 18.206.892,07 

 Dochody majątkowe 2.368.110,55 1.233.771,58 

2. WYDATKI w tym: 21.353.114,40 19.487.942,21 

 Wydatki bieżące 17.872.174,40 16.927.742,21 

 Wydatki majątkowe 3.480.940,00 2.560.200,25 

3. Deficyt 446.723,00 47.278,81 

4. PRZYCHODY 3.068.700,00 2.868.781,74 

5.  ROZCHODY 2.621.977,00 2.621.977,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
                                                               Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 24/2013 

                                                                                               Wójta Gminy Wodzisław 

                                                                                               z dnia 15 maja 2013 r. 

 

Kwoty wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w 2012 r. 

Lp. Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota Dofinansowanie w 

ramach zadania 

Uwagi 

1. 853-85395-2007 

853-85395-2009 

116.252,80 

6.154,56 

Program aktywizacji 

Społeczno-Zawodowej 

Bezrobotnych w Gminie 

Wodzisław 

Program 

Operacyjny 

Kapitał Ludzki  

2. 853-85395-2007 

853-85395-2009 

41.106,00 

7.254,00 

Indywidualizacja procesu 

nauczania i wychowania w 

klasach I-III 

Program 

Operacyjny 

Kapitał Ludzki 

3. 853-85395-2007 

853-85395-2009 

41.142,69 

7.260,47 

Wirtualna społeczność 

szkolna Zespołu Szkół w 

Wodzisławiu 

Program 

Operacyjny 

Kapitał Ludzki 

4. 853-85395-2007 

 

88.574,91 Przedszkole z uśmiechem 

w Lubczy 

Program 

Operacyjny 

Kapitał Ludzki 

5. 853-85395-2001 26.786,48 Comenius Projekt partnerski 

6. 853-85395-2007 11.820,24 Utworzenie miejsca 

upamiętniającego zrzut 

broni i sprzętu dla żołnierzy 

AK w Podlesiu 

Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

„LEADER” 

7. 010-01010-6207 287.200,84 Rozbudowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Wodzisław 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

8. 010-01010-6207 52.556,55 Budowa wodociągu 

Pękosław-Brzeście 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

9. 720-72095-6207 24.687,58 „e-świętokrzyskie” Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

10. 921-92109-6207 172.690,28 „Tworzenie centrum 

kulturalno-rekreacyjnego w 

Krężołach” 

Program Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich 

11. 921-92195-6207 424.510,83 Rewitalizacja rynku w 

Wodzisławiu 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

 

 

 



 4 

 
                                                                                       Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 24/2013 

                                                                                               Wójta Gminy Wodzisław 

                                                                                               z dnia 15 maja 2013 r. 

 

 

Gmina Wodzisław według sprawozdania Rb-28 S z wykonania planu wydatków budżetowych 

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2012 r. nie posiada zobowiązań wymagalnych. 

 

 

Stan zadłużenia na 31.12.2012 r. wynosi: 

- kredyty – 9.701.140 zł. 

- pożyczki – 523.278 zł. 

Ogółem stan zadłużenia – 10.224.418 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

                                                                                                                                                      
Załącznik Nr 4  do Zarządzenia Nr 24/2013 

                                                                                               Wójta Gminy Wodzisław 

                                                                                               z dnia 15 maja 2013 r. 

 

 

Dotacje otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 
Lp. Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji Jednostka od 

której 

otrzymano 

dotację 

Uwagi 

1. 600-60017-6280 39.000 Zarząd 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Przebudowa 

drogi Lubcza 

Janów - Sadki 

 

 

Dotacje przekazane innym jednostkom samorządu terytorialnego 

 
Lp. Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji Jednostka od 

której 

otrzymano 

dotację 

Uwagi 

1. 600-60014-6300 59.406,04 Starostwo 

Powiatowe w 

Jędrzejowie 

Przebudowa 

drogi 

powiatowej 

Piotrkowice-

Przyłęczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

                                                                                                                                                                                                                       
Załącznik Nr 5  do Zarządzenia Nr 24/2013 

                                                                                               Wójta Gminy Wodzisław 

                                                                                               z dnia 15 maja 2013 r. 

 

 
1. Wykaz osób fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono umorzeń w kwocie 

przewyższającej 500 zł w roku 2012 wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i 

przyczyn umorzenia. 

 
Lp. Nazwisko i Imię  Miejscowość Kwota Przyczyna umorzenia 

1 Koziara Jacek Nawarzyce 673,00 ważny interes podatnika 

2 Kowalczyk Andrzej Nawarzyce 634,00 ważny interes podatnika 

3 Majcher Andrzej Nawarzyce 1.301,00 ważny interes podatnika 

4 Capaja Adam Nawarzyce 513,00 ważny interes podatnika 

5 Czarny Andrzej Nawarzyce 865,00 ważny interes podatnika 

6 Gawroński Józef Wodzisław 523,00 ważny interes podatnika 

7 Gajos Halina Promyk 887,00 ważny interes podatnika 

8 Krochmal Mariusz Wodacz 2.428,00 ważny interes podatnika 

 

 
2. Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono umorzeń w 

kwocie przewyższającej 500 zł w roku 2012  wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 

kwot i przyczyn umorzenia. 

 
Lp Nazwisko i Imię  Miejscowość Kwota Przyczyna 

umorzenia 

1 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Nawarzyce 

Nawarzyce 3.114,00 ważny interes 

podatnika 

2 Rada Sołecka wsi Brzezinki Brzezinki 814,00 ważny interes 

podatnika 

3 Zakład Usług Komunalnych  Wodzisław 7.665,00 ważny interes 

podatnika 

4 Gminna Spółdzielnia 

Samopomoc Chłopska 

Wodzisław 6.857,00 ważny interes 

podatnika 

 



 7 

 

3. Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono odroczeń w 

kwocie przewyższającej 500 zł w roku 2012  wraz ze wskazaniem wysokości kwot i 

przyczyn odroczenia. 

 

Lp Nazwisko i Imię  Miejscowość Kwota Przyczyna 

odroczenia 

1 Zakład  Usług Komunalnych Wodzisław 590,00 ważny interes 

podatnika 

 

 

4. Wykaz osób fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono odroczeń w kwocie 

przewyższającej 500 zł w roku 2012 wraz ze wskazaniem wysokości odroczonych kwot i 

przyczyn odroczenia. 

 
Lp Nazwisko i Imię  Miejscowość Kwota Przyczyna odroczenia 

1 Nowakowska Jolanta Tarnawa 597,00 ważny interes 

podatnika 

2 Cichopek Witold Dębiany 574,00 ważny interes 

podatnika 

3 Stawiarz Jerzy Przezwody 510,00 ważny interes 

podatnika 

4 Peruń Henryk Piotrkowice 650,00 ważny interes 

podatnika 

 

 

5. Wykaz osób prawnych, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono rozłożeń na 

raty w kwocie przewyższającej 500 zł w roku 2012  wraz ze wskazaniem wysokości kwot 

i przyczyn rozłożenia. 
Lp Nazwisko i Imię  Miejscowość Kwota Przyczyna 

rozłożenia  

1 Zakład Usług Komunalnych Wodzisław 7.041,75 ważny interes 

podatnika 

 

 

 

 


